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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 25 Kobiet, 100m zmienny Open
06.04.2025 - 11:08 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. IŻEWSKA Gabriela AWF Biała Podlaska 1:08.95 550 +0,70A 31.06 37.89
2. GWIAZDOWSKA Wiktoria AKF w Krakowie 1:15.71 415 +0,73 34.98 40.73

UCZELNIE MEDYCZNE

1. ŚWIDERSKA Barbara WUM Warszawa 1:07.80 579 +0,73A 31.26 36.54
2. GAWRON Paula SUM Katowice 1:08.70 556 +0,69A 31.00 37.70
3. MORITZ Marcelina CMUMK Bydgoszcz 1:10.61 512 +0,76B 33.31 37.30
4. KUBICKA Klaudia GUMed Gdańsk 1:11.14 501 +0,74B 33.12 38.02
5. MISIORNY Anna UM Łódź 1:13.05 462 +0,67B 33.51 39.54
6. AMILKIEWICZ Aleksandra UM Lublin 1:13.39 456 +0,69 33.41 39.98
7. WACHOWIAK Zofia UMP Poznań 1:13.57 453 +0,67 33.35 40.22
8. PIASECKA Alicja UM Łódź 1:15.58 417 +0,77 34.30 41.28
9. DENISIEWICZ Natalia SUM Katowice 1:28.91 256 +0,90 41.03 47.88

UCZELNIE TECHNICZNE

1. ŁUSZCZEWSKA Emilia PB Białystok 1:11.12 501 +0,68B 31.75 39.37
2. ZAJĄC Aleksandra PŚ Gliwice 1:14.34 439 +0,54 32.98 41.36
3. FUKS Aleksandra PL Lublin 1:15.16 425 +0,73 33.96 41.20
4. KALETA Kalina PŚ Gliwice 1:16.11 409 +0,69 34.26 41.85
5. ZGÓRSKA Natalia PBŚ Bydgoszcz 1:16.42 404 +0,75 34.27 42.15
6. SKORUPA Weronika PK Kraków 1:17.20 392 +0,68 36.69 40.51
7. SROKA Katarzyna PP Poznań 1:21.64 331 +0,66 38.00 43.64
8. ŚLIZIEŃ-KUCZAPSKA A. PK Kraków 1:32.83 225 43.80 49.03

DYSKW. WILGOSZ Maria PWr Wrocław
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach - 6.5

UNIWERSYTETY

1. PISKORSKA Adela UMCS Lublin 1:05.57 640 +0,71A 28.76 36.81
2. BERNAT Laura UW Warszawa 1:06.83 604 +0,80A 29.69 37.14
3. WOŹNICA Milena UG Gdańsk 1:09.07 547 +0,64A 31.58 37.49
4. WRZESIŃSKA Wiktoria UŁ Łódź 1:09.44 538 +0,76A 33.75 35.69
5. DRAGAN Julia UMCS Lublin 1:09.64 534 +0,79A 32.31 37.33
6. REDZIMSKA Wiktoria KUL Lublin 1:09.68 533 +0,75B 32.00 37.68
7. PLUTA Emilia UŚ Katowice 1:10.27 520 +0,73B 33.04 37.23
8. RONKIEWICZ Dominika UKW Bydgoszcz 1:10.65 511 +0,73B 31.64 39.01
9. MOŻDŻAN Milena US Szczecin 1:11.84 486 +0,72B 32.72 39.12

10. KORAL Milena UJ Kraków 1:12.30 477 +0,74B 32.75 39.55
11. GIELNIEWSKA Wiktoria UWr  Wrocław 1:15.54 418 +0,74 34.38 41.16
12. DĄBKOWSKA Aleksandra UW Warszawa 1:15.86 413 +0,85 35.08 40.78
13. ZALEWSKA Aleksandra UG Gdańsk 1:16.27 406 +0,74 34.70 41.57
14. SZUMNY Alicja UJ Kraków 1:17.23 391 +0,80 34.15 43.08
15. BIGUS Wiktoria UR Rzeszów 1:18.92 367 +0,74 36.45 42.47
16. PYTKA Katarzyna UJ Kraków 1:19.85 354 +0,69 36.26 43.59
17. MARSZAŁEK Anna US Szczecin 1:21.55 332 +0,74 36.30 45.25
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 25, Kobiet, 100m zmienny, Eliminacje, UNIWERSYTETY

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m

18. KANIA Małgorzata UŚ Katowice 1:25.20 291 +0,81 40.09 45.11
19. SOKOŁOWSKA Małgorzata UŚ Katowice 1:25.68 286 +0,81 37.57 48.11
20. KUŚNIERZ Amelia UJK Kielce 1:25.79 285 +0,84 39.02 46.77
21. GOSIEWSKA Michalina UWM Olsztyn 1:30.38 244 +0,79 39.34 51.04
22. ŻAK Malwina UMK Toruń 1:33.36 221 +0,82 41.96 51.40

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. PARADOWSKA Kinga WSG Bydgoszcz 1:07.06 598 +0,70A 31.12 35.94
2. WOŚ Weronika SGH Warszawa 1:08.88 552 +0,80A 30.64 38.24
3. JACH Tamara UPWr Wrocław 1:13.02 463 +0,80B 33.59 39.43
4. BAWOLSKA Liwia UPWr Wrocław 1:14.75 432 +0,77 33.23 41.52
5. DĘBKOWSKA Wiktoria LAW Dęblin 1:15.64 416 +0,86 35.21 40.43
6. KOTENKO Mariia UAFM Kraków 1:15.73 415 +0,77 34.66 41.07
7. WOJCIECHOWSKA Martyna SGGW Warszawa 1:15.85 413 +0,70 34.31 41.54
8. HAJDUK Alicja ANS Nowy Sącz 1:20.30 348 +0,73 37.81 42.49
9. SKOWROŃSKA Wiktoria UKEN Kraków 1:21.40 334 +0,70 38.48 42.92

10. SMIECHOWSKA Maria PANS Koszalin 1:22.98 315 +0,82 37.02 45.96
11. KRZYSZKOWSKA Magdalena UEK Kraków 1:24.34 300 +0,81 37.59 46.75
12. KRÓL Zuzanna URK Kraków 1:25.63 287 +0,72 39.18 46.45
13. NEUMAN Marta UPP Poznań 1:26.18 281 +0,72 39.90 46.28
14. KRUKOWSKA Zuzanna LAW Dęblin 1:30.45 243 +0,82 40.03 50.42

OPEN

1. PISKORSKA Adela UMCS Lublin 1:05.57 640 +0,71A 28.76 36.81
2. BERNAT Laura UW Warszawa 1:06.83 604 +0,80A 29.69 37.14
3. PARADOWSKA Kinga WSG Bydgoszcz 1:07.06 598 +0,70A 31.12 35.94
4. ŚWIDERSKA Barbara WUM Warszawa 1:07.80 579 +0,73A 31.26 36.54
5. GAWRON Paula SUM Katowice 1:08.70 556 +0,69A 31.00 37.70
6. WOŚ Weronika SGH Warszawa 1:08.88 552 +0,80A 30.64 38.24
7. IŻEWSKA Gabriela AWF Biała Podlaska 1:08.95 550 +0,70A 31.06 37.89
8. WOŹNICA Milena UG Gdańsk 1:09.07 547 +0,64A 31.58 37.49
9. WRZESIŃSKA Wiktoria UŁ Łódź 1:09.44 538 +0,76A 33.75 35.69

10. DRAGAN Julia UMCS Lublin 1:09.64 534 +0,79A 32.31 37.33
11. REDZIMSKA Wiktoria KUL Lublin 1:09.68 533 +0,75B 32.00 37.68
12. PLUTA Emilia UŚ Katowice 1:10.27 520 +0,73B 33.04 37.23
13. MORITZ Marcelina CMUMK Bydgoszcz 1:10.61 512 +0,76B 33.31 37.30
14. RONKIEWICZ Dominika UKW Bydgoszcz 1:10.65 511 +0,73B 31.64 39.01
15. ŁUSZCZEWSKA Emilia PB Białystok 1:11.12 501 +0,68B 31.75 39.37
16. KUBICKA Klaudia GUMed Gdańsk 1:11.14 501 +0,74B 33.12 38.02
17. MOŻDŻAN Milena US Szczecin 1:11.84 486 +0,72B 32.72 39.12
18. KORAL Milena UJ Kraków 1:12.30 477 +0,74B 32.75 39.55
19. JACH Tamara UPWr Wrocław 1:13.02 463 +0,80B 33.59 39.43
20. MISIORNY Anna UM Łódź 1:13.05 462 +0,67B 33.51 39.54
21. AMILKIEWICZ Aleksandra UM Lublin 1:13.39 456 +0,69 33.41 39.98
22. WACHOWIAK Zofia UMP Poznań 1:13.57 453 +0,67 33.35 40.22
23. ZAJĄC Aleksandra PŚ Gliwice 1:14.34 439 +0,54 32.98 41.36
24. BAWOLSKA Liwia UPWr Wrocław 1:14.75 432 +0,77 33.23 41.52
25. FUKS Aleksandra PL Lublin 1:15.16 425 +0,73 33.96 41.20
26. GIELNIEWSKA Wiktoria UWr  Wrocław 1:15.54 418 +0,74 34.38 41.16
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 25, Kobiet, 100m zmienny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m

27. PIASECKA Alicja UM Łódź 1:15.58 417 +0,77 34.30 41.28
28. DĘBKOWSKA Wiktoria LAW Dęblin 1:15.64 416 +0,86 35.21 40.43
29. GWIAZDOWSKA Wiktoria AKF w Krakowie 1:15.71 415 +0,73 34.98 40.73
30. KOTENKO Mariia UAFM Kraków 1:15.73 415 +0,77 34.66 41.07
31. WOJCIECHOWSKA Martyna SGGW Warszawa 1:15.85 413 +0,70 34.31 41.54
32. DĄBKOWSKA Aleksandra UW Warszawa 1:15.86 413 +0,85 35.08 40.78
33. KALETA Kalina PŚ Gliwice 1:16.11 409 +0,69 34.26 41.85
34. ZALEWSKA Aleksandra UG Gdańsk 1:16.27 406 +0,74 34.70 41.57
35. ZGÓRSKA Natalia PBŚ Bydgoszcz 1:16.42 404 +0,75 34.27 42.15
36. SKORUPA Weronika PK Kraków 1:17.20 392 +0,68 36.69 40.51
37. SZUMNY Alicja UJ Kraków 1:17.23 391 +0,80 34.15 43.08
38. BIGUS Wiktoria UR Rzeszów 1:18.92 367 +0,74 36.45 42.47
39. PYTKA Katarzyna UJ Kraków 1:19.85 354 +0,69 36.26 43.59
40. HAJDUK Alicja ANS Nowy Sącz 1:20.30 348 +0,73 37.81 42.49
41. SKOWROŃSKA Wiktoria UKEN Kraków 1:21.40 334 +0,70 38.48 42.92
42. MARSZAŁEK Anna US Szczecin 1:21.55 332 +0,74 36.30 45.25
43. SROKA Katarzyna PP Poznań 1:21.64 331 +0,66 38.00 43.64
44. SMIECHOWSKA Maria PANS Koszalin 1:22.98 315 +0,82 37.02 45.96
45. KRZYSZKOWSKA Magdalena UEK Kraków 1:24.34 300 +0,81 37.59 46.75
46. KANIA Małgorzata UŚ Katowice 1:25.20 291 +0,81 40.09 45.11
47. KRÓL Zuzanna URK Kraków 1:25.63 287 +0,72 39.18 46.45
48. SOKOŁOWSKA Małgorzata UŚ Katowice 1:25.68 286 +0,81 37.57 48.11
49. KUŚNIERZ Amelia UJK Kielce 1:25.79 285 +0,84 39.02 46.77
50. NEUMAN Marta UPP Poznań 1:26.18 281 +0,72 39.90 46.28
51. DENISIEWICZ Natalia SUM Katowice 1:28.91 256 +0,90 41.03 47.88
52. GOSIEWSKA Michalina UWM Olsztyn 1:30.38 244 +0,79 39.34 51.04
53. KRUKOWSKA Zuzanna LAW Dęblin 1:30.45 243 +0,82 40.03 50.42
54. ŚLIZIEŃ-KUCZAPSKA A. PK Kraków 1:32.83 225 43.80 49.03
55. ŻAK Malwina UMK Toruń 1:33.36 221 +0,82 41.96 51.40

DYSKW. WILGOSZ Maria PWr Wrocław
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach - 6.5


